
               Spolek Občanů Polánky 
 

Zápis č. 3/2015 ze schůze Výboru SOP  
Datum: 18. 9. 2015, 2000 h  Místo: budova školky, 1. patro 

 

 

Přítomni:   Bc. Jaroslav Rotter, Ing. Martin Procházka 

Hosté:   Petr Doubek, Ing. Petr Procházka, Romana Bazalová, Radek Novák, Jana Rotterová, Milan 

Bazala, Libor Máša 

Nepřítomen:  David Válka 

 

 

Ve 20:00 přivítal předseda SOP Martin Procházka přítomné a zahájil schůzi. 

 

K jednotlivým bodům: 

 

1. Proběhlo krátké hodnocení akcí, které se konaly po poslední schůzi Výboru – Tenisový turnaj, 

Setkání seniorů a Rozmarýnové hody. 

 

2. Byly rozděleny úkoly na nacházející akce – Drakiáda (termín 10. 10. 2015), Soutěž o nejlepší guláš 

(24. 10. 2015), Lampionový průvod (6. 11. 2015). 

 

3. Předseda informoval o podané žádosti na RM, ve které bylo požádáno o změnu účelu části 

poskytnuté dotace z VFP – místo na Rybářské závody, které se kvůli velkému teplu nekonaly, by 

v případě schválení žádosti byla dotace použita na Soutěž o nejlepší guláš a Lampionový průvod. 

 
4. Proběhla krátká porada s prvním stárkem a stárkovou, kteří budou jako první pár na 

Rozmarýnových hodech v roce 2016. Bylo domluveno, že i příští rok bude hody pořádat SOP. 

Zároveň bylo dohodnuto několik pravidel, které je nutno dodržovat.  

 
5. Byl schválen nákup dalších 3 pivních setů (dřevěný stůl + 2 lavice). 

 
6. Oprava plechových pokladen – na starost si ji vzal Jaroslav Rotter 

 

Poté následovala krátká obecná diskuze. 

 

Ve 22:00 předseda SOP ukončil schůzi. 

 

 

 

Zapsal: Martin Procházka  

 

Příloha: Prezenční listina 

 

 



               Spolek Občanů Polánky 
 

Příloha: Prezenční listina 

 

  


